[image: ]
[bookmark: _GoBack]

ATA DA QUINTA ABERTURA DE ENVELOPES DO CREDENCIAMENTO 01/2022

Ao primeiro dia do mês de novembro 2022 às 10h, reuniram-se na Secretaria e Administração e Patrimônio os servidores Túllyo Napoleon Siqueira Cavalcanti, Maria Anízia Vieira de Sá e Alberico da Silva Mendonça e passaram a analisar os envelopes entregues na Secretaria para preenchimento de vagas do chamamento público 01/2022 que visa contratar pessoas que se enquadrem no que pede o edital do chamamento acima citado para atender as necessidades da Prefeitura de Arcoverde e suas Secretarias.
Após análise, foram classificados, atendendo o que se pede no edital, os seguintes candidatos:

	Pedreiro

1- Risael Da Silva Sales;
2- Charles Benicio da Silva.
	Auxiliar de pedreiro

1- Felipe Barros da Silva;
2- Edmilson Rodrigues dos Santos;
3- Daniel Victor Barbosa da Silva.
	Ajudante de eletricista

1- Ivan da Silva Junior.

	Eletricista

1- Flavio Roberto Mendes de Andrade;
2- Marcos Antonio da Silva Chaves;
3- Mario da Silva Oliveira Leal;
4- Williams Filipe Vaz Ferreira;
	Pintor

1- Adeilson Rubem Feitosa da Silva;

Sendo portanto, estes os candidatos aptos conforme preceitua o edital 01/2022 a contratar com a Prefeitura de Arcoverde de acordo com as necessidades das Secretarias.
Esta Ata deverá ser publicada no site oficial da Prefeitura de Arcoverde bem como no diário dos municípios e assinada pelos presentes.

Túllyo Napoleon Siqueira Cavalcanti
Secretário

Maria Anízia Vieira de Sá
Supervisora da Secretaria de Administração

Alberico Silva Mendonça
Agente Administrativo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO
Av. Cap. Arlindo Pacheco de Albuquerque, 88 – Centro. Arcoverde-PE. | CEP: 56.509-100
Fone: (87) 3821.9008| E-mail: administracao@arcoverde.pe.gov.br

image1.png
@ Secretaria d
ARCGVERDE |} aommisteacio
TRASALUINPD POR KOS5 GENTE (= EPATRIMONIO

aa
\a/